技术参数表
PMH 平板式电源供应器
24 V 150 W 单相 / PMH-24V150WC□□
除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.com (2022 年 4 月, Rev. 12) 1
PMH
亮点及特色
• IEC/EN 60335-1、IEC/EN 61558-1 及 IEC/EN 61558-2-16

型号名称 输入电压范围 额定输出电压 额定输出电流
PMH-24V150WC☐☐ 85-264 Vac (120-375 Vdc) 24 Vdc 6.25 A
型号编码
PM H – 24 V 150 W C □ □
平板式 产品类别
H – 家用认证系列
输出电压 输出功率 外观形式
C – 内置机壳型
B – PD2 with PFC
D – PD3 with PFC
连接器形式及输出至 PE
回路参见下表
连接器形式 输出地与 PE 相连接 输出地与 PE 绝缘
标准型端子台 A S
线束型连接器* H T
*仅适用于 PMH-24V150WCD☐ 的选项。
A, S               H, T
技术参数表
PMH 平板式电源供应器
24 V 150 W 单相 / PMH-24V150WC□□
除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.com (2022 年 4 月, Rev. 12)
2
规格
额定输入 / 特性
额定输入电压 100-240 Vac
输入电压范围 85-264 Vac
额定输入频率 50-60 Hz
输入频率范围 47-63 Hz
直流输入电压范围* 120-375 Vdc
输入电流 < 1.60 A @ 115 Vac, < 0.90 A @ 230 Vac
效率 @ 100% 负载 > 89.0% @ 115 Vac, > 90.5% @ 230 Vac
最大功耗  0% 无载 < 1.2 W @ 115 Vac & 230 Vac
 100% 负载 18.5W typ. @ 115 Vac & 15.8 W typ. @ 230 Vac
最大浪涌电流（冷启动） < 30 A @ 115 Vac, < 60 A @ 230 Vac
功率因数 @ 100% 负载 > 0.98 @ 115 Vac, > 0.89 @ 230 Vac
漏电流 PMH-24V150WCB☐ < 1.2 mA @ 240 Vac
 PMH-24V150WCD☐ < 0.75 mA @ 240 Vac
*测试在直流输入状态下完成，视客户需要可提供直流输入安全认证。
额定输出 / 特性**
额定输出电压 24 Vdc
出厂设置输出电压精度 24 Vdc ± 2%
输出电压调节范围 22-28 Vdc
输出电流 0-6.25 A (150 W 最大值)
输出功率 150 W
线电压调整率 < 0.5% (@ 85-264 Vac 输入，100% 负载)
 负载调整率 < 0.5% (@ 85-264 Vac 输入，0-100%负载)
PARD***（纹波电压，20MHz） < 100 mVpp
 上升时间 < 35 ms @ 额定输入 (100% 负载)
开机时间 100 Vac
< 2200 ms (@ -20°C 至 70°C) &
< 2500 ms (@ < -20°C 至 -30°C)
 240 Vac < 1000 ms (@ -30°C 至 70°C)
保持时间 > 40 ms @ 115 Vac, > 50 ms @ 230 Vac (100% 负载)
动态响应（过冲及下冲输出电压） ±5% @ 85-264 Vac 输入，0-100% 负载
(转换速率：0.1 A/μS，50% 占空比 @ 5 Hz 至 1 KHz)
电容性负载启动 8,000 µF 最大值
(@ > -20°C, 85-264 Vac 输入 & @ ≤ -20°C, 100-264 Vac 输入)
** < -20°C 至 -30°C 及 50°C 至 70°C 功率降额见第 3 页。
***PARD （纹波电压）测量采用 AC 耦合模式，5cm 电线，与 0.1 µF 陶瓷电容器及 47 µF 电解电容器并联。
技术参数表
PMH 平板式电源供应器
24 V 150 W 单相 / PMH-24V150WC□□
除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.com (2022 年 4 月, Rev. 12)
3
机构
底座 / 外壳  铝
尺寸 (L x W x H)  178 x 97 x 38 mm (7.00 x 3.81 x 1.49 英寸)
重量  0.56 kg (1.23 lb)
LED 指示灯  绿色 LED (DC OK)
冷却方式  自然对流
端子台/连接器 PMH-24V150WC☐S (A) M3.5 x 7 Pins (额定 300 V/15 A)